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Zapraszamy na ryby do Skoczowa! Stowarzyszenie Rybackie ''Żabi Kraj'' zaprasza na XV
Regionalne Dni Rybactwa, które odbędą się w dniach 15-16 września 2017 r.

Regionalne Dni Rybactwa to cykliczna, organizowana przez instytucje związane z rybactwem oraz lokalne władze
samorządowe impreza, mająca na celu m.in.: popularyzację ryb i rybactwa naszego regionu, promocję obszarów
zależnych od rybactwa, promocję i sprzedaż różnych gatunków ryb oraz ich przetworów, prezentację
nowoczesnego sprzętu rybackiego i wędkarskiego oraz pasz stosowanych w chowie i hodowli ryb, umożliwienie
kontaktów i stworzenie warunków do zawieranie transakcji handlowych pomiędzy producentami: ryb, sprzętu
rybackiego, pasz a potencjalnymi odbiorcami, promocję obszarów zależnych od rybactwa.

- W ramach tegorocznej imprezy w piątek odbędzie się Konferencja Rybacka organizowana przez Zakład
Ichtiobiologii i Gospodarski Rybackiej Polskiej Akademii Nauk w Gołyszu. Natomiast w sobotę na
skoczowskim rynku planujemy zorganizować Wystawę Rybacką, podczas której już od rana będą
królować ryby. W trakcie Wystawy odbędzie się rywalizacja kucharzy w kategorii Mistrzostwa w
przyrządzaniu potraw z ryb słodkowodnych dla uczniów szkół gastronomicznych. Ponadto zaplanowano
wiele atrakcji m.in. degustacje potraw z ryb, konkurs wiedzy o rybactwie oraz występy artystyczne –
zapowiadają organizatorzy.

Plan imprezy:

15 września (piątek)
Zakład Ichtiobiologii i Gospodarki Rybackiej PAN Gołysz, Zaborze
10:00 – Konferencja rybacka „Nauka wobec oczekiwań praktyki rybackiej”

16 września (sobota)
Rynek w Skoczowie
9:00 – Rozpoczęcie Mistrzostw w Przyrządzaniu Potraw z Ryb Słodkowodnych dla uczniów szkół gastronomicznych
10:00 – Konkurs plastyczny dla dzieci „Z karpiem na wesoło”
11:00 – Zespół Folklorystyczny Skidzinianie z Gminy Brzeszcze
11:30 – Gwiazdy Szeryfa – pokaz tańca liniowego grupy Skoczowskiego Uniwersytetu III Wieku
12:00 – Prezentacja stoisk
13:00 – Gwiazdy Szeryfa – pokaz tańca liniowego grupy Skoczowskiego Uniwersytetu III Wieku
13:30 – Konkurs Wiedzy o rybach i rybactwie
14:00 – Oficjalne otwarcie XV Regionalnych Dni Rybactwa
14:15 – Ogłoszenie wyników konkursu fotograficznego „Żabi Kraj w Obiektywie”
14:30 – Parada pojazdów zabytkowych, wręczenie Pucharu Burmistrza Miasta Skoczowa za najładniej prezentujący
się pojazd i załogę
15:30 – Ogłoszenie Wyników Konkursu Plastycznego „ Z karpiem na wesoło” – Katarzyna Lange z zespołem
16:00 – Ogłoszenie Wyników Mistrzostw w Przyrządzaniu Potraw z Ryb Słodkowodnych dla uczniów szkół
gastronomicznych
16:30 – Chór Ludowy Grojczanie z Gminy Oświęcim
17:00 – rozdanie dania niespodzianki
17:45 – Pokaz kulinarny Jacka Dutki i Jakuba Szlemborskiego
18:15 - Kapela Biesiadna z Poraja
19:00 – Arkadia Band – gwiazda wieczoru
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